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Laatijoille toivomuksia

Meillä jokaisella on omat mieltymyksem­
me ristikoiden sisällöille, makuja on yhtä 
monta kuin on ratkojia. Meillä on lemp­
parilaatijat, joiden ristikoita toivoisimme 
enemmän. Meillä on lempparitehtävä­
tyypit, joita mieluiten ratkomme.

Mitä haluaisimme nähdä kuvaristikoissa 
enemmän? Onko sellaisia aiheita, sisäl­
töteemoja tai laadintatapoja, joita emme 
tapaa nykyisin juuri ollenkaan, mutta joi­
ta olisi todella kutkuttavaa päästä rat­
komaan?

Omasta toivomuslistastani seuraavassa 
muutamia poimintoja. Ovatko minun toi­
vomukseni yhtään samanlaisia muiden 
ratkojien kanssa?

Saisi olla tarjolla enemmän yhteen yksit­
täiseen teemaan pureutuvia ristikoita. 
Henkilöitä (tämän lehden maanantainu­
merossa oleva Histis erinomaisena esi­
merkkinä), kirjoja, elokuvia, historiallisia 
tapahtumia, eläimiä, kasveja jne.

Erilaiset teemasarjat ovat myös hieno­
ja ratkottavia. Toni Pitkälällä oli tässä 
lehdessä aikoinaan kovissarja, jossa 
järjestyksessä oli pääkuvana jokainen 
suomen kielen aakkonen. Hänellä on 
parhaillaan menossa sarja aukeaman 
ristikoita (Punaisessa Pelikaanissa) 

Suomen presidenteistä.

Sarjakuva ja ristikot ovat yhdistettävissä 
toisiinsa. Sarjakuvastrippi pääkuvaksi 
ja kustakin ruudusta yksi pääkuvalause. 
Itselläni pyörii parhaillaan kaksi sarja­
kuvateemaa, Etsivätoimisto Ristikko ja 
Prinsessan seikkaluja (Iisakin Ristikois­
sa). On mielenkiintoista kehitellä mur­
hamysteereitä ja kuninkaallisille sattuvia 
pulmatilanteita sarjaksi ristikkoja. Yh­
den kertomuksen mitta on minulla ollut 
5–10 jaksoa.

Yksi teema, jota olen nauttinut rakentaa, 
on laulujen tekstit. Minulla on kirjahyllys­
sä kaikki Suuren Toivelaulukirjan osat, 
25 kpl. Selaan niistä tuttuja lauluja, sel­
laisia, joiden tekstejä saan sellaisenaan 
mahtumaan ristikon pääkuvalauseiksi. 
Pääkuvaksi laulava henkilö, laulukuplaan 
osa tekstiä, loput pääkuvalauseissa.

Vielä ovat kaikenlaiset spesiaalit, joskus 
ristikkosäännöistä välittämättä. Tuttu­
ja tällaisia ovat mm. numeroiden ja vä­
limerkkien käyttö ratkaisuruuduissa, 
yhteen ruutuun useampia kirjaimia, rat­
kaisusanojen kulkeminen muihinkin 
suuntiin kuin tavalliset vasemmalta oi­
kealle ja ylhäältä alas.

Kertokaa minulle, minkälaisia ristikoita 
haluatte esiintyvän enemmän, välitän 
viestit eteenpäin laatijoille. Älkää epä­
röikö esittää erikoisiakin toiveita, laatijat 
ovat yleensä kyvykkäitä toteuttamaan 
yllättäviäkin asetelmia.
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